

Protego Woda morską Baby, spray do nosa od 1 miesiąca życia, 30 ml



Cena: 12,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Protego
Postać	spray
Producent	Salvum Lab
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Woda morską

Opis produktu

Informacje podstawowe Protego Woda morską Baby, spray do nosa od 1 miesiąca życia, 30 ml

Wyrób medyczny dla niemowląt powyżej 1. miesiąca życia i dzieci. Spray do nosa Protego Baby zawiera izotoniczny (to znaczy o takim samym stężeniu soli, jak płyny ustrojowe człowieka) roztwór wody morską. Płyn ten może służyć do nawilżania i przemywania śluzówki jamy nosowej. Pomaga to usuwać zalegającą wydzielinę, zanieczyszczenia, zarazki i alergeny. Ułatwia także codzienną higienę nosa u niemowląt i dzieci. Wyrób może być także stosowany u osób dorosłych.

Skład Protego Woda morską Baby, spray do nosa od 1 miesiąca życia, 30 ml

Woda oczyszczona, woda morską.

W 100% naturalny izotoniczny roztwór wody morską pozyskanej z głębin Oceanu Atlantyckiego bogatej w naturalne składniki mineralne i pierwiastki śladowe. Bez konserwantów.

Zawartość opakowania

Pojemność 30 ml – Butelka zawiera około 200 dawek jednorazowych

Dawkowanie Protego Woda morska Baby, spray do nosa od 1 miesiąca życia, 30 ml

Delikatnie wprowadzić końcówkę aplikatora do nosa i nacisnąć podstawę aplikatora. Po każdym stosowaniu oczyścić końcówkę wodą i mydłem, a następnie opłukać i osuszyć.

Niemowlęta powyżej 1. miesiąca życia i dzieci: 1 do 2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Dorośli: 1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Protego Woda morska Baby, spray do nosa od 1 miesiąca życia, 30 ml

Środki ostrożności: Nie stosować preparatu w przypadku stwierdzenia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie stosować po upływie terminu przydatności do użycia.

Informacje dodatkowe Protego Woda morska Baby, spray do nosa od 1 miesiąca życia, 30 ml

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25°C. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.